Совет городского поселения «Давендинское»
РЕШЕНИЕ №2
I сессия IV созыва							      08.10.2015 год.
Об избрании председателя Совета городского поселения «Давендинское»
Совет городского поселения «Давендинское» РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета городского поселения «Давендинское» Таракановскую Наталью Андреевну.
2. Установить, что председатель Совета городского поселения «Давендинское замещает должность председателя Совета городского поселения «Давендинское» на непостоянной основе.

Председательствующий на сессии                             И.А. Ломакина